[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1147/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR a Procuradora de Justiça CATARINA GADELHA MALTA MOURA RUFINO para participar da Reunião Ordinária do Conselho Nacional de Procuradores-Gerais de Justiça, a ser realizada na cidade de Recife-PE, nos dias 29 e 30 de setembro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça